契 約 保 証 金 還 付 請 求 書

　　　年　　　月　　　日

受注者　所在地
商号又は名称

代表者職氏名
㊞

岸和田市長　様
下記のとおり請求します。

	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

工事名(又は件名）
	下記の口座へ振り替えてください。

	銀行

	種目
	１ 普通
２ 当座
	口座番号

	店

	カナ口座

名　　義

　　年　　月　　日　　　　しましたので還付してください。